
ZARZĄDZENIE NR 217/2020 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 i poz.1649,Dz.U z 2020r. poz.284 , poz. 374, poz.568, poz. 695 , poz.1175 i poz.2320) uchwala się, co 
następuje:  w uchwale nr XIV/106/2020  Rady Gminy w Gąsawie z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 142/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15  stycznia 
2020r.,Uchwałą nr XVI/116/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 lutego 2020r.,Uchwałą nr XVII/127/2020 
Rady Gminy w Gąsawie z dnia 6 marca 2020r., Uchwałą Nr XVIII/129/2020  z dnia 26 marca 2020r. 
Zarządzeniem Nr 164/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30  marca 2020r.,Zarządzeniem Nr 166/2020 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 10 kwietnia 2020r.,Zarządzeniem Nr 168/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 24 kwietnia 
2020r.,Uchwałą nr XIX/137/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 20 maja 2020r. ,Uchwałą nr XX/141/2020 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 9 czerwca 2020r.,Zarządzeniem Nr 181/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 25 czerwca 
2020r.,Zarządzeniem Nr 182/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 czerwca 2020r.Zarządzeniem Nr 183/2020 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 6 lipca 2020r.Uchwałą nr XXI/148/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 lipca 
2020r.,Zarządzeniem Nr 188/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 lipca 2020r,Zarządzeniem Nr 190/2020 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 6 sierpnia 2020,Zarządzeniem Nr 195/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 21 sierpnia 
2020,Uchwałą nr XXII/160/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 września 2020r., Zarządzeniem Nr 208/2020 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 października 2020,Uchwałą nr XXIII/169/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 
października 2020r.,Zarządzeniem Nr 211/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 13 listopada 2020,Uchwałą nr 
XXIV/173/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 listopada 2020r., ,Zarządzeniem Nr 215/2020 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 7 grudnia 2020, Zarządzeniem Nr 216/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia14 grudnia 2020 ,Uchwałą 
nr XXV/175/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2020  rok w wysokości 37.878.439,82 zł,  , z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  28.811.637,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.066.802,61 zł , dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: BCBDA5B4-6401-4C23-BBF5-54507D73DBDB. Podpisany Strona 1


